
 

ZARZĄDZENIE Nr 91/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 21 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 61/2023 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 15 marca 

2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu „Ostródzkie Smoki Biznesu 2023” 

  

Na podstawie art. 7 ust. 1. pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 
następuje: 
   

§ 1  
 
Treść § 7 Załącznika Regulamin Konkursu „Ostródzkie Smoki Biznesu 2023” do Zarządzenia 

Nr 61/2023 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Konkursu „Ostródzkie Smoki Biznesu 2023” otrzymuje brzmienie:  

„Wyniki konkursu zostaną ogłoszone podczas organizowanej przez Organizatora uroczystości 

wręczenia statuetek „Ostródzkie Smoki Biznesu 2023”, która odbędzie się w pierwszej połowie 

maja w Ostródzie.” 

 
§ 2  

 
Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 
 

§ 3  
 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Lokalnego 
i Promocji.  
  
  

§ 4 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  
  


